ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________										   № _______

О распределении в 2021 году иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на рекультивацию земельных участков в целях вовлечения в хозяйственный оборот на территории муниципальных образований Еврейской автономной области

В соответствии с Правилами предоставления и методики распределения в 2021 году иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на рекультивацию земельных участков в целях вовлечения в хозяйственный оборот на территории муниципальных образований Еврейской автономной области, утвержденными постановлением правительства Еврейской автономной области от _____________ № ______ «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения в 2021 году иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на рекультивацию земельных участков в целях вовлечения в хозяйственный оборот на территории муниципальных образований Еврейской автономной области»:
1. Утвердить прилагаемое распределение в 2021 году иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на рекультивацию земельных участков в целях вовлечения в хозяйственный оборот на территории муниципальных образований Еврейской автономной области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области						          	   Р.Э. Гольдштейн

4

        УТВЕРЖДЕНО
[bookmark: _GoBack]        распоряжением правительства
        Еврейской автономной области
        от ____________ № __________

Распределение
в 2021 году иного межбюджетного трансферта из областного бюджета за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области на рекультивацию земельных участков в целях вовлечения в хозяйственный оборот на территории муниципальных образований Еврейской автономной области

	Наименование муниципального образования
	Сумма (тыс. рублей)

	Муниципальное образование «Город Биробиджан» Еврейской автономной области
	24729,80

	Всего
	24729,80